
WyJT 

grodzka Ewa No  

ZARZĄDZENIE NR 75/18 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 5 czerwca 2018r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „Nil" w Rakowcu 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art.  63 ust. 1 i 10 w związku z  art.  29 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r. poz. 996 
z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz. 1587), 

zarządzam: 

§1. Przeprowadzenie postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „Nil" w Rakowcu. 

§2. Warunki i tryb postępowania konkursowego określa ogłoszenie o konkursie, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kwidzyn, na stronie internetowej Gminy Kwidzyn, na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy 
w Kwidzynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Gdańsku. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi Wójta do spraw oświaty. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

41,  

RADCA  'TAWNY 

SEKRETAR GMINY 

Aga S cześniak 

Jan 'andyba 
479- 


	Page 1

